

Radiant ApS

Købmagergade 67, 4.th.
1150 København K

CVR-nr. 39080478

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 13. februar 2021

Kasper Krohn Bjerggaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Resultatdisponering | 11 |
| Aktiver | 12 |
| Passiver | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Radiant ApS
Købmagergade 67, 4.th.
1150 København K

CVR-nr.: 39080478

Direktion

Joakim Alexander Steenfos
Kasper Krohn Bjerggaard Hansen

Bestyrelse

Anders Gyldenløve Pedersen
Christina Lang
Joakim Alexander Steenfos
Kasper Krohn Bjerggaard Hansen
Thomas Grue Baruch
Victor Peter Høst

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor virksomhedsrådgivning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 532.351 mod DKK 1.000.137 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.971.952.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

| | Note | 2020 DKK | 2019 DKK |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 5.453.060 | 4.660.255 |
| Personaleomkostninger | 1 | -4.691.437 | -3.342.365 |
| Indtjeningsbidrag | | 761.623 | 1.317.890 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -21.289 | -21.289 |
| Resultat af primær drift | | 740.334 | 1.296.601 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -32.990 | -5.887 |
| Resultat før skat | | 707.344 | 1.290.714 |
| Skat af årets resultat | 2 | -174.993 | -290.577 |
| Årets resultat | | 532.351 | 1.000.137 |

Resultatdisponering

| | 2020 DKK | 2019 DKK |
|---|----------------|------------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 220.000 | 0 |
| Overført til overført resultat | 312.351 | 1.000.137 |
| Årets resultat | 532.351 | 1.000.137 |

Aktiver

| | Note | 31-12-2020 DKK | 31-12-2019 DKK |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 19.849 | 41.138 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | 19.849 | 41.138 |
| Deposita | | 123.958 | 123.958 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 123.958 | 123.958 |
| Anlægsaktiver | | 143.807 | 165.096 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.130.848 | 433.194 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 0 | 215.300 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 18.750 | 6.250 |
| Andre tilgodehavender | | 240.996 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 2 | 8.970 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | | 2.148 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 4.156 | 14.450 |
| Tilgodehavender | | 1.405.868 | 669.194 |
| Likvide beholdninger | | 3.529.805 | 1.864.268 |
| Omsætningsaktiver | | 4.935.673 | 2.533.462 |
| Aktiver i alt | | 5.079.480 | 2.698.558 |

Passiver

| | Note | 31-12-2020 DKK | 31-12-2019 DKK |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 300.000 | 300.000 |
| Overført resultat | | 1.451.952 | 1.139.602 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 220.000 | 0 |
| Egenkapital | | 1.971.952 | 1.439.602 |
| Hensættelser til udskudt skat | 2 | 0 | 35.888 |
| Hensatte forpligtelser | | 0 | 35.888 |
| Ansvarlig lånekapital | | 0 | 150.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 0 | 150.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 104.423 | 24.000 |
| Selskabsskat | 2 | 0 | 295.593 |
| Anden gæld | | 3.003.105 | 753.475 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 3.107.528 | 1.073.068 |
| Gældsforpligtelser | | 3.107.528 | 1.223.068 |
| Passiver i alt | | 5.079.480 | 2.698.558 |
| Kontraktlige forpligtelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapi- tal | Overkurs ved emis- sion | Overført resultat | Forslag til udbytte for regn- skabsåret | I alt |
|--|------------------------------|-------------------------------|----------------------|--|------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. januar 2019 | 300.000 | 0 | 129.465 | 0 | 429.465 |
| Kapitalforhøjelser | 0 | 10.000 | 0 | | 10.000 |
| Overkurs anvendt ved resultatdisponering | | -10.000 | 10.000 | | 0 |
| Overført via resultatdisponeringen | | | 1.000.137 | 0 | 1.000.137 |
| Egenkapital pr. 1. januar 2020 | 300.000 | 0 | 1.139.601 | 0 | 1.439.601 |
| Overført via resultatdisponeringen | | | 312.351 | 220.000 | 532.351 |
| Egenkapital pr. 31. december 2020 | 300.000 | 0 | 1.451.952 | 220.000 | 1.971.952 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | DKK | DKK |
| Gager og lønninger | 4.316.749 | 3.047.017 |
| Andre omkostninger til social sikring | 81.152 | 66.874 |
| Øvrige personaleomkostninger | 293.536 | 228.474 |
| I alt | <u>4.691.437</u> | <u>3.342.365</u> |
| | | |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>12</u> | <u>9</u> |

2. Skat af årets resultat

| | <u>Selskabs- skat</u> | <u>Udskudt skat</u> | <u>Skat af årets resul- tat</u> | <u>2019</u> |
|--|---------------------------|-------------------------|---|-----------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 1. januar 2020 | 8.970 | 35.889 | | |
| Skat af årets resultat | 213.030 | -38.037 | 174.993 | 290.577 |
| Betalt acontoskat | -222.000 | | | |
| Skyldig pr. 31. december 2020 | <u>0</u> | <u>-2.148</u> | | |
| Skat af årets resultat | | | <u>174.993</u> | <u>290.577</u> |
| | | | | |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i> | | | | |
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv) | 0 | -2.148 | | |
| I alt | <u>0</u> | <u>-2.148</u> | | |

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar | I alt |
|--|---|----------------|
| | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. januar 2020 | 70.191 | 70.191 |
| Kostpris pr. 31. december 2020 | 70.191 | 70.191 |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020 | -29.053 | -29.053 |
| Årets afskrivninger | -21.289 | -21.289 |
| Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020 | -50.342 | -50.342 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 | 19.849 | 19.849 |

4. Kontraktlige forpligtelser

| | 2020 | 2019 |
|---|----------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| Selskabet har indgået lejekontrakt med opsigelighed frem til 1. august 2021. Herefter er der 6 måneders opsigelsesfrist til tidligst 1. februar 2022. Den årlige husleje andrager ca. | 250.000 | 257.000 |
| Leje- og leasingforpligtelser i alt | 250.000 | 257.000 |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christina Lang

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-207149452735

IP: 88.22.xxx.xxx

2021-02-13 17:24:18Z

NEM ID 

Thomas Grue Baruch

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-371259574232

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-02-14 14:06:42Z

NEM ID 

Kasper Krohn Bjerggaard Hansen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-049063010648

IP: 80.71.xxx.xxx

2021-02-14 14:21:19Z

NEM ID 

Kasper Krohn Bjerggaard Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-049063010648

IP: 80.71.xxx.xxx

2021-02-14 14:21:19Z

NEM ID 

Anders Gyldenløve Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-566436096119

IP: 188.181.xxx.xxx

2021-02-14 19:30:42Z

NEM ID 

Joakim Alexander Steenfos

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-692660414965

IP: 2.111.xxx.xxx

2021-02-17 09:22:35Z

NEM ID 

Joakim Alexander Steenfos

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-692660414965

IP: 2.111.xxx.xxx

2021-02-17 09:22:35Z

NEM ID 

Victor Peter Høst

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-111031374357

IP: 62.12.xxx.xxx

2021-02-17 15:16:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q74GA-WIXDC-AZZZL-NYYJI-NFLI4-B2F5D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:24918318

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-02-17 15:36:43Z

NEM ID 

Kasper Krohn Bjerggaard Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-049063010648

IP: 188.177.xxx.xxx

2021-02-17 16:26:52Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>